
Kupní smlouva
č .87-9294612020-8407

1. Smluvní strany

Č eskirepublika - Ministerstvo obrany
Sí dlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - }Iradč any
Ič : 60162694
DIč : CZ601626g4
Její mž jmé nem jedná: Velitel 24. základny dopravní ho letecť va

Bankovní spojení
Cí sloú č tu:
Kontaktní osoba:

DoruČ ovací adresa: VÚ SqU Prah4 Mladoboleslavská 300, 197 06 narri s - Kbely
(dále jen ,,kupují cí ')

a

B. Trade obalové materiály s. r.o.
Zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajs\ým soudem v Brně, oddí l C, vlož ka 41521
Sí dlo: Cej|825l20,602 00, Brno
rč o: 2627,7760

DIč : CZ26277760
Její mž jmé nem jedná: Mgr. Radka Dufek Michálková
Bankovní spojení :
č í slo,rič tu:
Kontaktní osoba:

Doruč ovací adresa: Cejl825120,602 00, Brno
(dále jen,,prodávají cí ')

uzaví raji v souladu s ustanovení m § 2079 a násl. zé kona č .89/20|2 Sb., obč ansloý zž konk, v platné m zrění (dále jen

-OZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen,,smlouva").

2. Úč el smlouvy

2.1 Úč elem je doplnění materiálu pro stravovací provozy.

3. Předmět smlouvy l

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávají cí ho odevzdat obalové materiály dle přesné speciť rkace uvedené v pří loze č .1 (dálejen

,,zbož i") vté to smlouvě sjednané jakosti aprovedení a umož tit kupují cí munablft vlastnické právo
k tomuto zbož í .

b) závazek kupují cí ho odevzdávané zbož i od prodávají cí ho převzit a zaplatit dohodnutou kupní cenu;

4. Kupní cena

4.I Smluvní strany se ve smyslu zát!<ona č ,52611990 Sb., o cenách, ve mění pozdějš í chpředpisů , dohodly na
celkové kupní ceně zazbož í ,specifikované v č l.3. smlouvy, a to ve qiš i:

117 124,80,- Kč vč etněDPH
(slovy: jedno sto sedmnáct tisí c sto dvacet č tyři korun č esloýcha osmdesát halé řů ),

4.2 Celková kupní cena zbož ibez DPH č iní96 797 ,35 Kč , sazba DPH 2l % č :rrri20 327 ,45Kč
4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v pří loze č .l. V té to ceně jsou již zaltrnuty veš keré náklady spojené s plnění m

smlouvy.



5.1
5.2

5.3

6.1

6.2
6.3
6.4

5, Č os o mí sto plnění

.J$:r,;fr3iiřff#ff|]t?,TffiÍ j1'.'irT :iř'-^'ď',1l"doboleslavsk á300,lg,t 06 praha 9 - Kbely,

Sklad materiátu MU 1,0

Dodávají cí  je povinen se domluvit na přesné m datu dodání  s Ing. Bá'rtou nejPozději 3 Pracovni dnY Před datem

dodá.ní .

6, Dodací  podmí nky

zbož í  bude prodávají cí m odevzdáno kup,rlí :lTu v praco,uní ch dnech 9o 
předchozí m proj9dna$ a odsouhlasení

rcrmí nu a koni<ré tní  t "i*v 
J."á"^ )aš zi."iilrffii;;;i", tupuji.r'o nejpozději 3 dny předem'

Prodávají cí  je pou*",rl"aJ.iJ;;;;;í ;.""ladu s ustanovení m § |9|4 oZ,

§$Jť [ixť řTť ť ť tií ť ť jri$ilffi*l*"6i;;:i$#iť t,"posko"".,e, 
odpoví dají ct p]"š i:

techniclcým u r,ygi.ni"Ě;,;ňil u pr.apirř-. p.áaáui.ii"i j. p;;Ů;ioloŽit dokladY. Prokazují cí  tuto

Skurcč nost o"uo pr.ar,J/i;""";;;-;k ;"!"".ii'ř"iras"ii. p." Órrp"á'pi"r,vu^ásti 
o pruuáivosti skuteČ ností

i;gll.";Jf 1.{;ffi iir,,l1xHl|'."Jl"rlff 
""'§ffiil'Jff^ŤÍ :ziruč nipodmí nkYadodacÍ list'vŠ e

v č eské m jazyce,

Kupují cí  není  povinen převzí t,!"r,j 5:::i H,í frffi,:#fiil,""."í iil;ů i?'Ói?:ŮT]ť !*ilřltl
l-ňitentace, b teto skuteč nosti zástupct s

prodávají cí  je v tomto pří padě povinen "uJl'"i ""rj "i"zi ""u" 
;iř;;;Phinou dokumentací  náhradní m

plnění m.

6.5

6.6

7. Platební  a fakturaění  podmí nky

7.1Prodávají cí povzrikuprávafakturovat,tj'okamŽikempodpisrl-přejí mací hodok|fupoodevzdániapÍ evzeti
zbož í , ďoto p.u"oái"i, ar,,i oa"st".*o"ji"i*í ř*"ú 'oliLa táliili" "T"oÚ"") 

a io ve dvojí m vYhotovení

7.2 iffiril*ť ;xn:;":Ťr**;Ť;Y"r*-l,';P;6mtfr"uao 
poar" platné  Právní  ú PravY' zeimé Y2

podle zákona r,.ňš tŇlsb., ó daoi ";*ň#i;to,ý, 
u" 

^#^oiláui*i-fr"apió, 
a podle ustanovení  §

435 OZ.Dále mŇ faktura obsahovat ffto ú daje:

a) eí slo smlouvJ, ;;JÚ kí eré  se uskuteč ňuie plnění ;

b) nazev utvaru]t!.iij";*i;9":,9fu,; Úerý je přejí mají cí m;

7. 3 ř f.[Ň" ." i uii ň,ip";;l :n,ť . l:lgff Tfiť ix1;iové  platby,
;.i Prodávají cí  bere na vědomí , ž e kupu3tct t

7.5 splatnost,*,*r'il;;d"ů ;.d;di"ry1;jjiffi,:5;",Ilť n5;x;'[:6"iii,Ť"f;ili,:"#j"'t*
7.6 Faktura se povafuje za, ukazenou ol

směrová,ní m na ú č et prodávaj í cí ho, 
.

7.7 Kupují cí  i" "p.áunc'n'á<n,* 
wtí tit před uplynltí l j"j' :ť lT§;ffi§ť y1-:il;T:Y"#iii*:#ifi/tť #x"r;:nfu 

í T'ii!i";i,H;,tmiilil#ť řť J;§r,',ffi nlml",,,*y;ru
novou fakturu, oprávněným Wácenlm.

běž í  ode ar" aiňrJ",ri nové  faktury ť ,fiřJ,,doiffiŇliijfi;il;;"i"" r*t*" doruč it kuPují cí mu

7.8 gtjtŤ ffi",3;;dffiŤ1"Ťff'T.ffiŤ ffiť ";í fiflí ,Ti"n, pří jemce zdanitelné ho plnění  pod'_'

§ t09 zárkona {.,zi!noo+su., o.aani Jlria_e,hodnoty,,J;il;;;á,],^r"r, ,riaoi,n, 
bude kupují cí  při

zasí lání ú platy vž dy postupovat Zvláš tn'i; #i#;.;;;Ňi'e* 
j*e podie § 109atohoto zákona'

8. Přechod vlastnictví  a odpovědnost za š kodu

8.1Kupují cí nabývávlastnické p,ay9\.zboŽiokamŽikempřevzetlzboŽiapodpisempřejí mací hodokladu.
8.2 Nebezpeč í  š kody na zbož í pí echin *,ú pqi"n " 

,""e*"e s nabytí m vlastnické ho práva,

9. Zí rukaza jakosto vady zbož í  a reklamaee

g.lProdávají cí přejÍ máziirukuzajakoltzboŽí vesmysluustanovení §2ll3ozpo.dobu24měsí ců .
g.2 Záruč ní aouu í .-ú ezipo dobu. p" r,..iř'r.up".iiii^"r,rz..;;;;iltozi Pro'.'etro reklamované  vadY' Smluvní

sí any se wrr"""c a"noary, z" ,ryrr.vtiJ_riii í  pnuer," ,*!"iiář, ffi":1" zhož í , ná se za tó, ž e touto

vadou zbož í  trpělojiž  v době předaní , , 
_



9.3
9.4
9.5
9.6

Právaz vadné ho plnění  se ří dí  ustanovení mi § 2099 anásl. OZ.
Reklamace se uplatňují  pí semně.
Prodávají cí je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů  ode dnejejí ho obdrž ení .
Prodávají cí  je povinen reklamaci vť í dit do 30 dnů  ode dne obdrž ení  oprávněné  reklamace. Vyří zení m
reklamace se přitom rozumí  odstranění  vad, pro které  bylo zbož í reklamováno.
O způ sobu vyří zení  reklamované  vady bude sepsán protokol.

10. Smluvní  pokuty a ú rokz prodlení

10.1 Prodávajici zaplati kupují cí mu, v pří padě prodlení  s odevzdání m zbož i v termí nu uvedené m v odst. 5.1
smlouvy, smlurrní  pokutu ve,,lrýš i 0,5Yo zkupní  ceny zakaž dý započ ať ý den prodlení , ato až  do ú plné ho
sp|něni závazku nebo do zániku smluvní ho vztahu. Tí m není  dotč en č 1. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní
pokuty vznkáprvní m dnem prodlení  s plnění m povinnosti specifikované  v tomto č lánku.

10.2 V pří padě nedodrž ení  sjednané ho termí nu odstranění  reklamované  vady zjiš těné  v zitruč ni době prodávají cí
zaplati kupují cí mu smlurmí  pokutu ve výš i 0,5%o z kupní  ceny zakaž dý započ ať ý den prodlení , a to až  do
podpisu protokolu o odstranění  vady, Tí m nejsou dotč ena ustanovení  č 1. 12. smlouvy. Právo fakí rrrace smluvní
pokuty vzniká prvrrí m dnem prodlení  s plnění m povinnosti specifikované  v tomto č lánku.

10.3 Y pří padě prodlení  kupují cí ho s ú hradou faktury zaplati kupují cí  prodávají cí mu urok z prodlení  v souladu
s ust. § 1970 OZ.

10.4 Smluvní  pokuty a uroky z prodlení  jsou splatné  do 30 dnů  ode dne doruč ení  vyrič tování .
10.5 Smluvní  pokuty a urok z prodlení  hradí  povinná smluvní  strana bez ohledu nato, zda avjaké  vrýš i vzrikla

drutré  smlurní  straně v té to souvislosti š koda. Náhrada š kody je vymahatelná samostatně vedle smlu,rní ch
pokut a uroku z prodlení  v plné  v,ýš i.

lI. Zvláš tní  ujednání

ll.tr Pňvnivrtahy mezi smluvní mi stranami se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky.
11.2 ye smlu,rrně rnýslovně neupravených oí ázkách se tento závazkový vztahří diustanovení mi oz.
11.3 Prodávají cí  prohlaš uj e, ž e odevzďarté  zbož í  není  zatí ž eno ž ádnými právy řetí ch osob. Prodávají ci oďpovidá za

pří padné  poruš ení  práv z prumyslové ho nebo jiné ho duš evní ho vlastnictví  třetí ch osob.
11.4 Smluvní  strany se dohodly, ž e si bezodkladně sdělí  skuteč nosti, které  se §ýkají  změn některé ho ze základnlch

identiť rkač ní ch ú dajů , vč etně právní ho nástupnictví .
11.5 Jednacim jarykem při ú stní m jednání  č i pí semné m styku, souvisejí cí m s plnění m té to smlouvy, je č eslaý jazyk.
11.6 Prodávají cí  není  oprá,,něn vpruběhu plnění  své ho závazktl, podle té to smlouvy a ani pojeho splnění  bez

pí semné ho souhlasu kupují ciho poskytovat jaké koli informace, se kí etými se semámil v souvislosti s plnění m
své ho závazku a podkladoqfmi materiály v listinné  č i elektronické  podobě, které  mu byly poskytnuty
v souvislosti s plnění m závazka podle té to smlouvy, ť etí m osobám (mimo subdodavatele). Poskytrruté
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ dů věrné .

II.7 Proďávají cí  podpisem smlouvy uděluje podle ziikona č . 101/2000 Sb,, o ochraně osobní ch ú dajů , ve znění
pozdějš í ch předpisů , souhlas kupují cí mu, jako správci ú dajů , se zpracovfnimjeho osobní ch a dalš í ch ú dajů  ve
smlouvě uvedených pro ú č ely naplnění  práv a povinností  vyplývají cí ch z té to smlouvy, a to po dobu její
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávají cí  souhlasí  s uveřejnění m ú dajů  v té to smlouvě s výjimkou ustanovení , která obsahují  utajované
informace a obchodní  tajemství .

l1.9 Prodávají cí  není  oprárměn zcela ani zč ásti postoupit na třetí  osobu ž ádné  ze sv,ých práv, ani ž áďný ze svych
závazků  plynoucí ch z té to smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

12. Zánikzávazků t

12.1 Smluvní  strany se dohodly, ž e závazek ze smluvní ho vztahu zaniká v těchto pří padech:
a) splnění m vš echzávazků  řádně a vč as,
b) dohodou smluvní ch stran při vzájemné m vyrovnání  ú č elně vynalož ených a prokazatelně dolož ených

nákladů  ke dni zrániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupení m od smlouvy pro její  podstatné  poruš ení ;
d) jednostranným odstoupení m od smlouvy kupují cí m v pří padě, ž e proďávají cí  uvedl v nabí dce informace

nebo doklady, kí eré  neodpoví dají  skuteč nosti a měly nebo mohly mí t vliv na výsledek zaďávacnlořizeni;
e) jednostranným odstoupení m kupují ciho od smlouvy, v pří padě, ž e bude vů č i majetku prodávají cí ho

vyhláš eno insolvenč ní  í í zeli, v němž  bude vydáno roáodnutí  o ú padku nebo byl-li vů č i prodávají cimu
insolvenč ní  návrh zamí tnut pro nedostatek majetku k ú hradě nákladů  insolvenč ní hg ři4glí ; ,.,

9.7



12.2 Smluvní strany se dohodly, ž epodstatnlýrn poruš ení msmlouvy ze strany prodávají cí ho ve smyslu §2002 odst,

l OZ, se rozumí zejmé na vědomé :

a) prodlení s odevzdií ní m zbož í oví ce než 10 dní ;

bj nedodrž ení sjednané ho množ stvi, jakosti nebo druhu zbož í ;

l3.1
13.2

I3.3

I3.4

I3.5

13. Závé reč náustanovení

Smlouva je vyhotovena elekfonicky o 4listech,

Smlouva muž e být měněna č idoplňovránavzájtemné odsouhlasenými a podePsanými PÍ semnými a vzestuPně

oč í slovanýmidojatky, které se stí vají její nedí lnou souč ástí ,

Je_li nebo stane_li se některé ustanoveni ,-lourry neplatné Č ineú č inné ,nedot,ýká se to ostahí ch ustanovení ,

která zů stávají platná a ú č inná.Smluvní straný se v tomto pří padě zavazuji dohodou nahradit ustanovení

neplatrré č ineú č inné
'ror.ýr.,

ustanovení m praurvm č iú č inným,které nejlé pe odpoví dá pů vodně zamýš lené mu

ú č é luustanovení neplatné ho č ineú č inné ho,

ffiffiffiďnr"",rr"lr:r, ž e jim nejsou zrráLmy ž ádné skuteč nosti,.které by uzať ení smlouvY vYluČ ovalY
rr í - _-- _J - -.xl^^X ::*i ,,,{-nr?nh

;il;;;';"-;á":d;fiftil;";;'.il náu veskeré právní dů sledky_ plynoucí .ru",do.-ě jimi udaných

nepravdiqfch ú dajů .Na dďkaz své ho souhlasu.s obsahem :Tloy p"p"ť 1,_T.d podpisy.

Š ffi;;;''ňwa'prr*Ňdnem její ho podpisu poslední smluvní strano č innostídnem

v registru smluv.

13.ó Nedí lnou souč ástí smlouvy je:

a) pří loha č .1 - specifikace zbož i a rozpis cen o 3 listech;

cell 825á0, 602

|0lt6lr3€0

Velitel
plk. gš t. Ing. Martin Nezbeda

Je dnat elka společ nos ti

Mgr. Radka Ou|ek Uicnalková

JC r lnxp



Pří loha č . 1 specifikace a rozpis cen ke smlouvě ě.87-92946t2020-8407

řh%

::| ,}: ?Á; .árďsl1

,,rlš řl4,iill

tliiý]i,liil§

ubrousky papí rové cca 33x33cm,bilé , materiáI cel.lulóza, balení  po
1 00ks bal. 2 000 1 1,57 23 140,00

potravinářská folie
45 cm

potravinářská folie o š í ři cca 50 cm a návinu cca 300 m,
ze zdrav otně nezávadné ho materiálu

ks 4 83,00 332,00

taš ky mikrotenové mikrotenová taš ka s rozměry cca 30xl5x50 cm, nosnost
min l0 kg

ks 40 000 g,26 10 400,00

sáč ek mikroté nový sáč ek mikroté noqi o rozrrrěrech cca26x35 cm, nosnost
min 3kg ks 40 000 0,10 4 000,00

papí r balí cí
pergamenový

pergamenoqi balí cí  papí r vhodný k balení  potravin (i
mastných) v pří řezech cca7Ox96 cm

kg 50 46,58 2 329,00

peč í cí  papí r
peč í cí  papí r š ře cca 38 cm vhodná pro peč ení  ve

vyš š í ch teplotách s mož ností  peč ení  bez použ ití  tuku,.
dé lka návinu cca 8 m

ks 10 15,99 159,90

pytle na odpad
Pevné  pytle na odpad 240 I, wč ené  do popelnic,

rozrněry cca l00 x l20 cm, min 80 my ks 500 8,45 4225,00

uzaví ratelné  sáč ky
sáč ky PE transparentní  s rychlouuzaví ratelným páskem.

Rozměry cca 80xl20 mm, min 40 my
ks 200 0,12 24,B0

uzaví ratelné  sáč ky
sáč ky PE transparentní  s rychlouuzaví ratelným páskem.

Rozměry cca l20xl80 mm, min 40 my
ks 200 0,32 ó4,00

uzaví ratelné  sáč ky
sáč ky PE transparentní  s rychlouuzaví ratelným páskem.

Rozměry ccal50x220 mm, min 40 my ks 20a 0,35 70,00



papí ro\^ý pevný a otěruvzdorný ubrus s raž eným

aamáStorrym vzorem o š í ři cca |,25mav návinu cca

25,vbarvěbi|é
ubrus papí rový v roli
1,25x25 m barva bflá

papí roý pevný a otěruvzdorný ubrus s raž eným

damáSto,,";m vzorem o š í ři cca 1,25mav návinu cca

25, v barvě modré

ubrus papí rový v roli
1,25x25 m barva

modrá

papí rový pevný a otěruvzdorný ubrus s raž eným

aamáStovým vzorem o š í ři cca I,25m a v návinu cca

25, v barvě bordó

ubrus papí rorný v roli
t,25x25 m barva

bordó

dřevěné  š pejle, dé lka cca 200 mm, vhodná pro vš echla
š pejlovaná masa, 100 ks v balení

kelí mek zNrzené plastické  hmoŤ- typ krystal tvrzený,
o objemu 0,5 1

Kelí mek0,5l PH-
krystal frrzený

kelí mek ztvrzené plastické  hmoty- §p krystal í vrzený,
o objemu 0,2 l

Kelí mek 0,2 l PH-
krystal tvrzený

kelí mek zí vrzené  plastické  hmoť y- §p krystal tvrzený,
o objemu 0,3 1

Kelí mek 0,3 t PH-
krystal tvrzený

kelí mek na stopce z|vrzené  plastické  hmoty- ť p krystal
lvrzený, o objemu 0,2 l

Kelí mek na stopce
0,2 l PH-krystal

tvrzený

Materiál: pěnov,ý polyester, barva: bí lá, cejch0,2|,
celkov,ý objem 0,25 l, dokonale izolují cí  wstva, která

zachovánápoj teptý, pruměr dna 50 mm, pruměr hrdla
80 mm, výš ka 92 mm (na jedno použ ití )

Termokelí mek

Hliní ková miska o rozměrech cca22,7 x 17,7 x 3 cm s

ví č kem
Miska hliní ková
s ví č kem velká

2 655,30

2 655,30

2 655,30

5 880,00

2 400,00

11 600,00

6 140,00

4 200,00

24 500,00



vidlič ka z umělé
hmoty na jedno

použ ití
Jednorázová bí lá plastová vidlič ka,dé lkacca l2,5 cm. ks 5 000 l 150,00

Lž ič kau umělé
hmoty na jedno

použ ití
Jednorázová bí lá plastová lž ič ka,dé lkacca t2,5 cm. ks 10 000 §;:l4

š

1 400,00

balí cí folie PE 4x50m
balí cí folie zPE o š í ři4 m a návinu 115 m, sí la0,12

mm, bQztarvá, prů sviú rá, hmotnost 0,12Kglí n2
role 2 ó 360,00

Celkem l

cejl

lěrí

tr.c, ln

825/20. (

0?rnsl

gp


